
Про внесення змін до складу 
національної збірної команди 
України на 2024 рік з петанку    

Відповідно до статті 37 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
підпункту 23 пункту 4 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Федерації петанку України 
від 17.09.2024 № 24-067/м

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу національної збірної команди України на 2024 рік 
з петанку, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 28.12.2023 № 7787 
"Про затвердження складу національних збірних команд України 
з неолімпійських видів спорту на 2024 рік" (зі змінами), такі зміни: 

1) в розділі "Жінки. Основний склад спортсменів" пункти 
10, 11, 14 та 15 виключити;

2) розділ "Жінки. Основний склад спортcменів" доповнити пунктами 16–18 
такого змісту: 

3) в розділі "Чоловіки. Основний склад спортсменів" пункти 
1, 10, 12, 13, 14, 23 та 24 виключити;

"

16
Баркар 
Віталія 
Олегівна 

09.02.1988 КМСУ ГО Кошовий Львів-
ська петанк 2 ЧУ 1–4 ЧЄ

Бабяк Сергій 
Миколайович, 
Кияниця 
Дмитро 
Олексійович 

17
Грибачова 
Ганна 
Леонідівна 

24.07.1969 КМСУ
ГО „Спортивний 

петанк-клуб 
„Чесна гра”

Харківсь
ка петанк

1 ЧУ
1–4 ЧЄ

Косолапов 
Олег 
Валерійович

18
Яровенко 
Дар'я 
Вікторівна 

30.06.1987 КМСУ ГО "Аптаун 
Петанк Клаб" Київська петанк

3 ЧУ
1–4 ЧЄ

Роговенко 
Володимир 
Олександрович

"

 ;



2

4) розділ "Чоловіки. Основний склад спортcменів" доповнити пунктами 
25–32 такого змісту: 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                 Олексій НІКІТЕНКО

"
25 Зайцев Валерій 

Володимирович 03.04.1970 КМСУ ГО "Аптаун 
Петанк Клаб" Київська петанк  3 ЧУ  1–4 ЧЄ

Роговенко 
Володимир 
Олександрович

26 Коваленко Ігор 
Володимирович 12.10.1977 КМСУ

ГО „Спортивний 
петанк-клуб 
„Чесна гра”

Харківська петанк  1 ЧУ  1–4 ЧЄ Косолапов Олег 
Валерійович

27
Ковальчук 
Валерій 
Станіславович 

05.06.1963 КМСУ ГО "Аптаун 
Петанк Клаб" Київська петанк  3 ЧУ  1–4 ЧЄ

Роговенко 
Володимир 
Олександрович

28
Кияниця 
Дмитро 
Олексійович 

21.03.1987 КМСУ ГО Кошовий Львівська петанк  2 ЧУ  1–4 ЧЄ Бабяк Сергій 
Миколайович

29
Лисенко 
Дмитро 
Миколайович 

04.05.1983 КМСУ ГО "Аптаун 
Петанк Клаб" Київська петанк  3 ЧУ  1–4 ЧЄ

Роговенко 
Володимир 
Олександрович

30 Рафальський 
Євген Якович 01.12.1973 КМСУ ГО "Аптаун 

Петанк Клаб" Київська петанк  3 ЧУ  1–4 ЧЄ
Роговенко 
Володимир 
Олександрович

31
Роговенко 
Володимир 
Олександрович 

15.07.1982 КМСУ ГО "Аптаун 
Петанк Клаб" Київська петанк  3 ЧУ  1–4 ЧЄ Рафальський 

Євген Якович 

32
Черевань 
Владислав 
Станіславович 

11.04.1976 КМСУ ГО "Аптаун 
Петанк Клаб" Київська петанк  3 ЧУ  1–4 ЧЄ

Роговенко 
Володимир 
Олександрович

"

 .


